
Муниципальное образование Магдагачинского муниципального  

района Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования» 

 администрации Магдагачинского района 

 

 

 

П Р И К А З 

 

17.03.2022г.                                        п. Магдагачи                                                 № 105 

 

 

Об итогах районного конкурса  

социальной рекламы «Точка зрения» 

 

С целью выявления молодежи в сферу социального творчества, 

профессионального, нравственного и гражданского воспитания; пропаганда 

педагогической профессии с 11 января 2022 года по 15 марта 2022 года проведен 

районный конкурс социальной рекламы «Точка зрения».  

На конкурс было представлено 7 работ обучающихся МОБУ 

Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т. Курбатова, МОБУ Дактуйской СОШ, 

МОБУ Магдагачинской СОШ №1, МОКУ Гудачинской ООШ, МОБУ Сивакской 

СОШ. 

На основании решения оргкомитета  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Наградить грамотами управления образования администрации 

Магдагачинского района в номинации «Плакат»: 

           1 место – Дементьева Анастасия, обучающаяся МОБУ Магдагачинской 

СОШ №1; 

           1 место – Акентьева Ульяна и Гао Ангелина, обучающиеся МОБУ 

Магдагачинской СОШ №2 имени М.Т. Курбатова; 

           3 место – Кучма Мария, обучающаяся МОБУ Магдагачинской СОШ №2 

имени М.Т. Курбатова; 

           3 место – Шошкина Анастасия, обучающаяся МОБУ Сивакской СОШ. 

           2. Наградить грамотами управления образования администрации 

Магдагачинского района в номинации «Видеоролик»: 

           1 место – Квочка Карина, обучающаяся МОБУ Дактуйской СОШ; 

           2 место – Кривохижа Евгения, обучающаяся МОКУ Гудачинской ООШ; 

           2 место – Мурысина Анна, обучающаяся МОБУ Магдагачинской СОШ №1. 

           3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить 

педагогов за подготовку победителя и призеров из фондов стимулирования 

учреждений.  

          4. Контроль выполнения данного приказа возложить на методиста МБУ 

«ИМЦ» М.И. Панюкову. 

 

Директор МКУ  

«Управление 

образования 

администрации МР» 

 
 

         Л.А. Попова 

 


